Apportez votre vin ou biére

A pour propriétaires Michel Riverin et Christiane Boisvert, des gens
bien de chez nous. Le restaurant a débuté ses opérations le 1 er mars
1997. Nous y mettons tout notre ceeur afin de vous offrir un service et
une qualité de nourriture hors du commun. Tous nos plats sont préparés r
avec le plus grand soin, spécialement pour vous...

Merci a notre fidéle clientéle I




Fain & Cail (4) 3.590
Fain a Cail gratiné (4) 4.50
Salade d’accompagnement du chef 4.95
Salade d’accempagnement césar 3.95
Fondue parmesan maisen (2) sewies avec salsa et salade 7.95
Feuilletes épinard et fremage de chewre(3 )sewis avec salade 7:.99
Coquille Saint-Jacques 11.95
Jetages
t Potage du jour 3.95
Bisque de homard (fin de semaine seulement ) 3.95
Seupe a Ucignon gratinée 6.95

Jus de légumes cu temates 3.25

e e TR T e e T S e P ———



Restaurant Le Riverin

Apportez votre vin ou biére

37 8- T
Choix de menu
Potage
Salade du chef
Srochette de poulet 27.90
Yrochette de crevettes 3290
Yrochette de souviaki 27.90
Cilet de merin 2590
“ish and chips 27.90
“ilet de doré amandine 31.90
“of an vent auy, fruits de mer 3090

servi dans une miche de pain gratiné et frites)
Lesiette de fruits de mer
Lestetee de langoustines

Aol au vent au ponlet

servi dans une miche de pain grating et frites)

34.)
42,90
24.90

paghetting sauce viande gratiné 23,90
_asagne el frites

Dessert, Lhé ou cafi

24.20

Bisque de ﬁamaﬁ:upﬁmtr:! 2008
Taxes et Eurﬁﬂ:'r? fion inclis

U dépat de 4105 nu moment e la réscrvatinn

Minimum de 20 repas table d'hiote

Tenaps allowe Ihewres 30
Confirmer le nnmbire de personne 3 jours
B\'Ig!

Si plus de & m

mdme nis garderons le dépii

Pour gliteanx spécial 20,00%

A

Ca
privé

vink i

Apporter vistre vin ou hitre
RTE., DIGESTIF
gpégmmt PUNCH

i

£ 5

i aeon vielidie e xalon

«  Mom

«  Telephone

«  Date de réservation

«  Heures de réservation_

»  Nombre de personne

-  Ajouter un gileau

51 oui: incription sur le ghteau
Chocaolat vanille

«  Choix des menus
Décoration de salle

Housse die chaise noir el bandeau rouge avee
anneaux argent 3,005 chaque chaise

Chemin de table rouge  4.00% chaque

Dépdt de 40,008
Payé en date du

Regu par

Heure de fermeture

Dimanche, mardi, mereredi 20 h

« Jeudi au samedi 22 h
=  Nombre de personne heure

® Signaiure




&% Gervi avec fruits, feves au lard, patates d déjeuner, thé ou café ***

ceuf et roties

P ozufs et roties

ceuf, bacon (3) ou jambon ou
bologne ou saucisses (2) et roties

D ceufs, bacon (3) ou jambon
bu bologne ou saucisses (2) et roties

Dmelette nature et roties

Dimelette western ou jambon
ou fromage et roties

roissant fromage ou
bacon ou jambon

5.90

6.90
Tl

8.23

8.95
10.95

8.95

Pains dorés (3)

Bagel
Riverin special
2 ceufs, saucisse, bacon, jambon,

2 crépes

Bagel fromage philadelphia

Crépes (3)

Croissant
jambon, fromage et bacon

Nouveautés (thé ou café inclus)

"asserole Riverin 1 ocul

aucisse, bacon, jambon, oignon, 11.95
piment, sauce hollandaise gratinée et rities

(Euf benedictine | oeuf

Servi avec patates et [ruis 10.30

Club du matin
{ceuf, fromage, tomate, salade avec patates déjeuners)

Crépe nutella fraises et patates déjeuners

Graufres nature (3)

2 auls

12.95

2 peufs
11.50

16.95

13.15
9.75

Déjeuner Santé
(Euf poché, muffin anglais, fromage coltage,
yogourt, muslix et fruits

Bagel du chef

| Bagel, ceuf, jambon, fromage, bacon avec fruits

Déjeuner enfant
(Euf, fruits, patates, bacon(2) ou jambon ou
saucisse( 1) ou bologne, rities avec petit jus

Gaufres fraises et nutella

13.13

6.75
14.25

7.50

13.15
11775

9.95

8.95

S.EFSH

11.50



Seoissans l

Nas peissans sant sexwis sur un nid de viz avec patates grecques, gumes, pain a
Cail, citvan le tout dans une assiette pétillante accempagné d’une salade du chef |

au saupe du jour
Du vendredi au dimanche
Changer vatie patage pour une déliciense bisque de homard suplément de 2.00
Filet de doné amandine 22.95
Filets de manue (fish and chips ) 18.95
| Filet de merlu 16.95
Vel au vent aux fuuits de mex 21.95
(sewi dans une michie de pain, gratiné avec frites maisaon )
Qsoistte de pétoncles (8) 2395
*ﬂfmiettedemettea (8) 23.95
(lssiette de pétencles et crevettes 23.95
Ussiette de fruits de mexn 2595 h

(3 crevettes, 3 pétencles, 2 Langoustines )

ssiette de Langoustines(S ) 33.95 -—I

e

e e e e e e 2




Spaghiettini

Sauce a ba viande champignoens
Spaghettini Sauce a la viande gratiné
Lasagne gratinée

( pepexani))

Lasagne spécial Riverin gratinée
(eignons, bacen et pepexani )

Spaghettini aux fuuits de mex

11.95
1395

1495
15.25

1595




l Salades l
alade du chief 695 995 |

Salade césax 8§25 1195 L[
Salade de jambon ouw poulet 13.95
alade césar au poulet gullé dans pain fajitas cuit au feur  15.95

Guillades

weger special Rivetin 5 pe 5.95

magyenaise maizen, lemate, cowniclion, salade )

Seupe du jour cu salade incluse avec menu ci-dessews
teak de jambion 13.95
ifteck haché 15.95
Foie de veaw de lait (6 ances ) 10.95
Filet mignon 4 ences avec 4 crevettes 28 .‘.i"fifl
siette tevre et mex 30.95

Cxtva oignons 195  extva champignons 325  extva bacon 2.5(

== Rl gl o il Pl e Sl ==




- Poulet B "‘

Poulet en banitre (3) 1495 |

(ssiette d’ailes de peulet (12) 15.95

)
Sandwich de poulet chaud (fot chicken) 13.95
Val au vent aw paulet 15.95
(sexwi dans une miche de pain, grating et fxites maisan)

| Sandwich a étages
Foulet blanc, sewi avec frites maisan et salade de choux

Clube sandwich aw poulet tlanc 14.95
(ﬁﬂﬂ!ﬂ, temale et -Em'.!uc)
Clukl sandwich 4 étages auw poulet tlanc 15.95
(Eqmlﬂ, tomate, baitue, jambon et fxomage )
Club du vendredi 14.95
(m:u:f, {mmugn:, tomale of fﬂﬂur) H
Club peutine 15.95

Clul poutine italienne 16.95




PBrachettes

Nas brachettes sont sewis sur nid de vz avec patates grecques, Légumes,
sauce, petit pain a Cail le tout dans une assiette pétillant accampagne
d’une salade du chef eu du patage du jour

Du vendredi au dimanche
changer vatre potage powre une deélicieuse bisque de hamarnd suplément de 2.00%

Brochette de scurlaki 1895
Brochette de poulet 18.95

Seuvlaki pita auw poulet 14.95
Sewwi avec sauce et frites
Seuvalki pita aw porc 14.95
Sewi avec sauce et frites




e

petit
Sauce 3.50
Sauce @ la viande 7.50
Sauce et framage (poutine) 8.25
Sauce & la viande et framage 5.95

( poutine italienne )

Eatra fromage cu peperani (petite) 2.95

Patates Puites wégulior 4.75

e e i e

W )
9.80
1095
1295
13.95

gresse 3.95

e T e e e T




Végétarienne extra 1.50

Riverin 3 eaxtra 3.95
( Bacan et cignon )

12.95
1395
13.95
13.95
14.95
14.95

| Fruits de mern extia 4.95 I

e SRS e R i e ___l

e —

|




Menu enfant

(12 ans et mains )

Uccempagnement

Oignans frangais sewis avec moutarde de dijon et miet
Sauce awx peivies

Champignens fuits

7.95
7.95
I
/.99
795

6.95
3.25 |

m—




2.60 3.50
2.60 3.50




