

Apportez votre vin ou bière

A pour propriétaires Michel Riverin et Christiane Boisvert, des gens bien de chez nous. Le restaurant a débuté ses opérations le 1 er mars 1997. Nous y mettons tout notre cœur afin de vous offrir un service et une qualité de nourriture hors du commun. Tous nos plats sont préparés avec le plus grand soin, spécialement pour vous...

Merci à notre fidèle clientèle

<u>Entrées</u>	
Pain à l'ail (4)	3.50
Pain à l'ail gratiné (4)	4.50
Salade d'accompagnement du chef	4.95
Salade d'accompagnement césar	5.95
Fondue parmesan maison (2) servies avec salsa et salade	7.95
Feuilletés épinard et fromage de chèvre(3)servis avec salade	7.95
Coquille Saint-Jacques	11.95
<u>Potages</u>	
Potage du jour	3.95
Bisque de homard (fin de semaine seulement)	5.95
Soupe à l'oignon gratinée	6.95
Jus de légumes ou tomates	3.25

Restaurant Le Riverin

Apportez votre vin ou bière

378-7900

Choix de menu Potage Salade du chef

3rochette de poulet	27.90
3rochette de crevettes	32.90
3rochette de souvlaki	27.90
Filet de merlu	25.90
Fish and chips	27.90
Filet de doré amandine	31.90
Vol au vent aux fruits de mer	30.90
servi dans une miche de pain grati	né et frites)
Assiette de fruits de mer	34.90
Assiette de langoustines	42.90
'of au vent au poulet	24.90
servi dans une miche de pain gratii	né et frites)
paghettini sauce viande gratiné	23.90
asagne et frites	24.20

Dessert, thé ou café

Bisque de homard suplément 2.00\$

Taxes et pourboire non inclus

Un dépôt de 40S au moment de la réservation

Minimum de 20 repas table d'hôte

Temps alloué 3heures 30

Confirmer le nombre de personne 5 jours

avant

Si plus de 8 personnes manquantes le jour

même nous garderons le dépôt Pour gâteaux spécial 20.00S

Apportez votre vin ou bière

AUCUNE BOISSON FORTE, DIGESTIF,

APÉRITIF OU PUNCH

Coupon tuango et shopico non valide en salon

privé

• Nom
Talanhana
Date de réservation Heures de réservation
Heures de réservation
Nombre de personne
Ajouter un gâteau
Si oui: incription sur le gâteau
Chocolat vanille
Choix des menus
Décoration de salle
Housse de chaise noir et bandeau rouge avec anneaux argent 5.00\$ chaque chaise
Chemin de table rouge 4.00\$ chaque
Dépôt de 40.00\$
Payé en date du
Reçu par
Heure de fermeture
 Dimanche, mardi, mercredi 20 h Jeudi au samedi 22 h
Nombre de personne heure

Me	nu déje	runer	
***Servi avec fruits, fèves	au lard, pa	tates à déjeuner, thé ou café ***	
œuf et rôties	5.90	Pains dorés (3)	13.15
2 œufs et rôties	6.90	Bagel	6.75
lœuf, bacon (3) ou jambon ou bologne ou saucisses (2) et rôties	7.25	Riverin special 2 œufs, saucisse, bacon, jambon, 2 crêpes	14.25
2 œufs, bacon (3) ou jambon ou bologne ou saucisses (2) et rôties	8.25	Bagel fromage philadelphia	7.50
Omelette nature et rôties	8.95	Crêpes (3)	13.15
Omelette western ou jambon ou fromage et rôties	10.95	Croissant jambon, fromage et bacon	11.75
Croissant fromage ou bacon ou jambon	8.95		
Nouveaut	és (thé	ou café inclus)	
Casserole Riverin 1 oeuf Saucisse, bacon, jambon, oignon, 11.95 piment, sauce hollandaise gratinée et rôties	2 œufs 12.95	Déjeuner Santé Œuf poché, muffin anglais, fromage cottage, yogourt, muslix et fruits	9.95
Euf benedictine 1 oeuf Servi avec patates et fruits 10.50	2 oeufs 11.50	Bagel du chef Bagel, œuf, jambon, fromage, bacon avec fruits	8.95
Club du matin (œuf, fromage, tomate, salade avec patates déjeuners)	16.95	Déjeuner enfant Œuf, fruits, patates, bacon(2) ou jambon ou saucisse(1) ou bologne, rôties avec petit jus	5.95
Crêpe nutella fraises et patates déjeuners	13.15		
Gaufres nature (3)	9.75	Gaufres fraises et nutella	11.5

Poissons

Nos poissons sont servis sur un nid de riz avec patates grecques, légumes, pain à l'ail, citron le tout dans une assiette pétillante accompagné d'une salade du chef ou soupe du jour

Du vendredi au dimanche

Changer votre potage pour une délicieuse bisque de homard suplément de 2.00

Filet de doré amandine	22.95
Filets de morue (fish and chips)	18.95
Filet de merlu	16.95
Vol au vent aux fruits de mer	21.95
(servi dans une miche de pain, gratiné avec frites maison)	
Assiette de pétoncles (8)	23.95
Assiette de crevettes (8)	23.95
Assiette de pétoncles et crevettes	23.95
Assiette de fruits de mer	25.95
(3 crevettes, 3 pétoncles, 2 langoustines)	
Assiette de langoustines(8)	33.95

Mota	chinois
News	autwis

<u>Nets chinais</u>	
Riz frit au poulet	11.95
Riz frit aux champignons	11.95
Egg roll (1) avec sauce aux prunes	2.95
Mets italiens	
Spaghettini sauce à la viande	11.95
Spaghettini	13.95
Sauce à la viande champignons	
Spaghettini Sauce à la viande gratiné	14.95
Lasagne gratinée	15.25
(peperoni)	
Lasagne spécial Riverin gratinée	15.95
(oignons, bacon et peperoni)	
Spaghettini aux fruits de mer	21.95

Salades

Salade du chef 6.95	9.95
Salade césar 8.25	11.95
Salade de jambon ou poulet	13.95
Salade césar au poulet grillé dans pain fajitas cuit au four	15.95
<u>Grillades</u>	
Hambruger spécial Riverin 5 po (mayonaise maison, tomate, cornichon, salade)	8.95
Soupe du jour ou salade incluse avec menu ci-des	sous
Steak de jambon	13.95
Bifteck haché	15.95
Foie de veau de lait (6 onces)	15.95
Filet mignon 4 onces avec 4 crevettes	28.95
Assiette terre et mer	36.95
3 crevettes, 2 langoustines, filet mignon 4 onces	
Extra oignons 1.95 extra champignons 3.25 extra b	acon 2.50

Poulet		
Foulet en lanière (3)	14.95	
Assiette d'ailes de poulet (12)	15.95	
Sandwich de poulet chaud (hot chicken)	13.95	
Vol au vent au poulet	15.95	
(servi dans une miche de pain, gratiné et frites maison)		
Sandwich à étages		
Poulet blanc, servi avec frites maison et salade de choux		
Club sandwich au poulet blanc	14.95	
(bacon, tomate et laitue)		
Club sandwich 4 étages au poulet blanc	15.95	
(bacon, tomate, laitue, jambon et fromage)		
Club du vendredi	14.95	
(oeuf, fromage, tomate et laitue)		
Club poutine	15.95	
Club poutine italienne	16.95	

Brochettes

Nos <u>brochettes</u> sont servis sur nid de riz avec patates grecques, légumes, sauce, petit pain à l'ail le tout dans une assiette pétillant accompagné d'une salade du chef ou du potage du jour

Du vendredi au dimanche

changer votre potage pour une délicieuse bisque de homard suplément de 2.00\$

18.95
18.95
14.95
14.95

Patates frites

	petit	gras
Sauce	5.5C	9.80
Sauce à la viande	7.50	10.95
Sauce et fromage (poutine)	8.25	12.95
Sauce à la viande et fromage	8.95	13.95
(poutine italienne)		

Patates frites régulier 4.75

Extra fromage ou peperoni (petite) 2.95 grosse 3.95

Combo pizza

Pizza mini 8 pouces

toute garnie ou peperoni fromage

Pizza et frites	12.95
Pizza et salade césar	13.95
Pizza et spaghettini	13.95
Pizza et poutine	13.95
Pizza et poutine italienne	14.95
Pizza et ailes piquantes	14.95

Végétarienne extra 1.50

Riverin 3 extra 3.95

(Bacon et oignon)

Fruits de mer extra 4.95

Menu enfant (12 ans et moins)

Steak haché	7.95
Sandwich au poulet chaud	7.95
Spaghettini	7.95
Bébé poutine	7.95
Lanières de poulet (2 morceaux)	7.95
Crème glacée	
Breuvage inclus (jus ou lait)	
Accompagnement	
Oignons français servis avec moutarde de dijon et miel	6.95
Sauce aux poivres	3.25
Champignons frits	3.25

<u>Breuvages</u>

· ·		
Café ou thé		2.50
Café moka		3.95
Tisane		2.75
Lait	2.60	3.50
Jus	2.60	3.50
Liqueur		2.50
Chocolat chaud		2.95
Chocolat chaud crème fouetter		3.95
Eau perrier		2.95
Thé glacé		2.95
Bière 0.05		3.95
Smoothies maison saveur du jour		3.75